- penultima producta, 4.3.1
 plurali, 4.2.1
 pluraliter, 4.2.1
 ponitur, 6.1
 positivus, 4.2.2
 prepositio/*preposition*, 4.1.4, 4.2.5, 7.1
 preteriti temporis, 4.2.5
 primitivum, 4.2.3
 Priscien, 5.2
 producitur, 4.3.1
 promiscui, 4.2.1
pronom, 4.1.1
 proprium, 4.1.2, 4.2.3
 quasi, 3.1.5
qui sert, 7.1
 quia, 3.1.5
 quod est, 3.1.2, 3.1.5
 raro invenitur, 6.2
 rationalis, 4.2.5
 remota, 4.3.2
 scilicet, 3.1.6
 scribi/scribitur/scribuntur, 4.3.2
servans, 7.1
sert, 7.1
 sic, 3.1.5
 sicut, 3.1.7
 significat, 3.1.3, 3.1.5
 simplex, 4.2.3
 singulari, 4.2.1
 sonat, 4.3.1
 species, 4.2.3
 substantivum, 4.1.2
 superius dicitur, 5.1
 suppellativus, 4.2.2
 suppletionem, 4.2.2
 unde, 3.2.6, 8.1
 unde dicitur, 3.2.2
 ut, 3.1.7
 v/versus, 2.3, 5.2, 8.1
 verbum, 4.1.1, 4.1.3
 versus memoriales, 8.1
 verte, 2.6
 vide in loco suo, 5.1
 vide/videre in, 5.1
 vulgariter, 6.2
 ¶, 2.6, 5.1
 ^, 2.6
 ~, 2.5
 /, 2.4
 //, ///, 2.6
 ?, 2.4.